[image: ]   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                         БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН                 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                     «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»
       ОБРАЗОВАНИЯ                                                             ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»                                              БАЙГУУЛАМЖЫН
   РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ                                                        ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2024 г.                                                                                                    № 04
                                                                   с. Курумкан

«О внесении изменений в Постановление администрации МО
«Курумканский район» от 24.04.2023г № 167 «О принятии мер
 по разработке и утверждению проектно - сметной документации
 и введение в эксплуатацию муниципальной  автоматизированной
 системы  централизованного оповещения на территории МО
 «Курумканский район»

  В  целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2023 года № 769 «О порядке создания, реконструкции и поддержания постоянной готовности к использованию систем  оповещения населения», постановляю:
         1. Внести в Постановление «О принятии мер по разработке и утверждению проектно – сметной документации и введение в эксплуатацию муниципальной автоматизированной системы централизованного  оповещения на территории МО «Курумканский район» от 24 апреля.2023 г № 167, следующие изменения:
         1.1. В наименовании Постановления и далее по тексту Постановления слова «муниципальная автоматизированная система централизованного оповещения» заменить на «муниципальная система оповещения населения» в соответствующих падежах.
         1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации   муниципального образования «Курумканский район».
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава - руководитель                                                                                                           Л.Б. Будаев

исп.: Шараева М.Н.
тел.: 8(30149) 41-2-33

image1.wmf